Após a sessão pública relativa ao Pregão Eletrônico nº 31/2025, de acordo com o Relatório de Julgamento/Habilitação

(D25370), a Pregoeira do Tribunal de Justiça do Estado do Acre declarou vencedora do certame licitatório, pelo critério de menor

preço por grupo a empresa MGU ELEVADORES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 22.391.531/0001-95, com valor global de R$

390.100,00 (trezentos e noventa mil e cem reais) para o grupo 1, conforme Proposta (D25366).

2. Isso posto, considerando o que consta dos autos, acolhe-se o Parecer ASJUG, ADJUDICA-SE o objeto do certame à empresa

vencedora e HOMOLOGA-SE a decisão apresentada.

3. À Secretaria de Logística e Gestão Administrativa para adjudicação e homologação no sistema Compras.gov.br sob nº